15008 02 R$5.559,83 R$11.119,66 R$2.437,50 R$13.557,16 R$162.685,92

(*)Obs.: Conforme valores de diárias estabelecidos na Convenção Coletiva de Trabalho da Categoria.

1.3. O custo total estimado para a prestação dos serviços deste Termo de Referência é de R$162.685,92 (cento e sessenta e dois mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e
noventa e dois centavos). O critério utilizado para a formação da estimativa foi de MÉDIA dos preços praticados no mercado.

1.4. Os valores relativos às diárias de viagens só serão pagos nos meses em que efetivamente ocorrerem viagens e em suas quantidades correspondentes.